
第139 回 北九州内分泌糖尿病研究会開催のご案内

日時 ： 令和 3年 12月8日（水）18:20～20：00 
場所 ： ①リーガロイヤルホテル小倉 3階

北九州市小倉北区浅野２丁目１４−２ ℡：093-531-1121

②ＷＥＢによるＬｉｖｅ配信（チャットにてご質問を受付けております）

18:20～18:30【製品情報提供】リベルサス錠について MSD株式会社

演者 群馬大学大学院 医学系研究科 内分泌代謝内科学

教授 山田 正信 先生

共催：北九州市医師会 北九州内分泌糖尿病研究会 MSD 株式会社

座長 産業医科大学 医学部 第１内科学講座 教授 田中 良哉 先生

【特別講演】

19：15～20：00

演者 産業医科大学病院 臨床研究推進センター

センター長・診療教授 岡田 洋右 先生

『2型糖尿病の治療戦略

～経口GLP-1受容体作動薬への期待～』

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、下記要領で『第139回北九州内分泌糖尿病研究会』を開催させて頂くことにな
りました。ご多忙中のこととは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げま
す。

謹白

※ Webにて参加ご希望の医療従事者様
本講演会は、Veeva社が提供しているVeeva EngageかZoomというアプリケーションを使用しています。
事前に当該アプリのインストールが必要となることをご了承ください。MacにはVeeva Engageのアプリケーションがござ
いませんのでZoomのアプリケーションでご参加ください。
弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。
別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます

18：30～19：15

【基調講演】

『内分泌糖尿病領域の最近のトピックスから』

※日本内分泌学会専門医認定単位（2 単位）登録票を発行致します。

※北九州市医師会単位の受講票を発行致します（１：医師のプロフェッショナル 76：糖尿病）

※本会につきましては、旅費の負担が出来ませんことをご了承下さい。


	スライド番号 1

